-;~:-·
»1{;:::- . ~· ~·~·t ' <'1;1f -Л'f! · r.АЛ.

-~~~~
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2015 N2 _ __""1""'-3 __,-Р,___,О..___ __

г. Екатеринбург

О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов организации

транспортного обслуживания отдельных категорий граждан на городском

общественном транспорте в муниципальном образовании «город

Екатеринбург»

В целях исполнения Перечия поручений Губернатора Свердловекой области

от 05.11.2014 N2 21-ЕК пп в части организации транспортного обслуживания

отдельных категорий граждан на городском общественном транспорте

в муниципальном образовании «город Екатеринбург»:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению вопросов организации

транспортного обслуживания отдельных категорий граждан на городском

общественном транспорте в муниципальном образовании «город Екатеринбург».

2. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов

организации транспортного обслуживания отдельных категорий граждан на

городском общественном транспорте в муниципальном образовании «город

Екатеринбург» (далее- рабочая группа) (прилагается).

3. Итоги работы рабочей группы направить Губернатору Свердловекой

области в срок до О 1 июня 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Правительства

Свердловекой области

от 15.01.2015 N2 13-РП

«0 создании рабочей группы по
рассмотрению вопросов организации

транспортного обслуживания

отдельных категорий граждан на

городском общественном

транспорте в муниципальном

образовании «город Екатеринбург»

СОСТАВ

рабочей группы по рассмотрению вопросов организации транспортного

обслуживания отдельных категорий граждан на городском общественном

транспорте в муниципальном образовании «город Екатеринбург»

1. Паслер

Денис Владимирович

2. Кулаченко

Галина Максимовна

3. Кожевников

Юрий Михайлович

Члены рабочей группы:

4. Злоказав

Андрей Владимирович

5. Сидоренко Александр

Михайлович

б. Сосновских

СергейАлександрович

- Председатель Правительства Свердловекой

области, председатель рабочей группы

- Заместитель Председателя Правительства

Свердловекой области - Министр финансов

Свердловекой области, заместитель

председателя рабочей группы

-начальник отдела развития транспорта

Министерства транспорта и связи

Свердловекой области, секретарь рабочей
группы

- Министр социальной политики

Свердловекой области, Член Правительства

Свердловекой области

- Министр транспорта и связи Свердловекой

области, Член Правительства Свердловекой

области

- Заместитель Руководителя Аппарата

Правительства Свердловекой области

Начальник Юридического управления

Правительства Свердловекой области

7. Терешков

Владимир Андреевич

8. Якоб

Александр Эдмундович

3

- председатель комитета Законодательного

Собрания Свердловекой области по

бюджету, финансам и налогам

(по согласованию)

-Глава администрации города Екатеринбурга

(по согласованию)

		2015-01-26T12:54:51+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович